
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ 
oraz § 15 pkt 8 Uchwały Nr LXXVI/395/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 24.657,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 24.657,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.380.620,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26.329.942,75 zł, 

b) dochody majątkowe 12.050.678,11 zł. 

2) wydatki 42.354.833,76 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.991.632,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.363.201,12 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 o niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45317EDD-AFBC-4F80-B1CD-207AD343E940. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 

MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z   KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    40.699,00 
Rozdział 75814§ 2100 + 5.610,00 11.544,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 1.047,00 29.155,00 
   
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:       40.699,00 
Rozdział 80101 § 4750 + 4.000,00 8.000,00 
Rozdział 80101 § 4850 + 373,00 1.153,00 
Rozdział 80104 § 4750 + 1.000,00 2.000,00 
Rozdział 80104 § 4850 + 237,00 391,00 
Rozdział 85231 § 3280 + 720,00 27.632,00 
Rozdział 85231 § 3290 + 327,00 1.427,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 96,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45317EDD-AFBC-4F80-B1CD-207AD343E940. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 0,00 18 000,00 18 000,00  

 71035  Cmentarze 0,00 18 000,00 18 000,00  

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 18 000,00 18 000,00 
 

   Własne 0,00 18 000,00 18 000,00  
758   Różne rozliczenia 8 136 521,00 5 610,00 8 142 131,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 738 934,00 5 610,00 744 544,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 934,00 5 610,00 11 544,00 

 

   Własne 5 934,00 5 610,00 11 544,00  
852   Pomoc społeczna 405 981,00 1 047,00 407 028,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 28 108,00 1 047,00 29 155,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28 108,00 1 047,00 29 155,00 

 

   Własne 28 108,00 1 047,00 29 155,00  
          

Razem: 38 355 963,86 24 657,00 38 380 620,86  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45317EDD-AFBC-4F80-B1CD-207AD343E940. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 78 000,00 18 000,00 96 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 18 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00 
   Własne 0,00 18 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 012 305,00 5 610,00 12 017 915,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 801 501,00 4 373,00 7 805 874,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

   Własne 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 780,00 373,00 1 153,00 

   Własne 780,00 373,00 1 153,00 
 80104  Przedszkola 1 066 854,00 1 237,00 1 068 091,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 154,00 237,00 391,00 

   Własne 154,00 237,00 391,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 196 100,00 0,00 1 196 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -500,00 12 500,00 
   Własne 13 000,00 -500,00 12 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 -1 000,00 3 100,00 
   Własne 4 100,00 -1 000,00 3 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 500,00 8 000,00 
   Własne 6 500,00 1 500,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 144 953,00 1 047,00 1 146 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 28 108,00 1 047,00 29 155,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 26 912,00 720,00 27 632,00 

   Własne 26 912,00 720,00 27 632,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45317EDD-AFBC-4F80-B1CD-207AD343E940. Podpisany Strona 1



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 100,00 327,00 1 427,00 

   Własne 1 100,00 327,00 1 427,00 
         

Razem: 42 330 176,76 24 657,00 42 354 833,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45317EDD-AFBC-4F80-B1CD-207AD343E940. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 4 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z   KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK


